Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2224/BTTTT-THH ngày 09/6/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc tập trung thúc đẩy sử dụng các nền tảng số trên địa

bàn trong năm 2022, Sở Thông tin và Truyền thông đã nghiên cứu, rà soát các

nền tảng số được Bộ Thông tin và Truyền thông công bố, cập nhật và lựa chọn

một số nền tảng ưu tiên triển khai trên địa bàn tỉnh năm 2022, đồng thời dự thảo

Văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo về nội dung trên (có văn bản dự thảo kèm theo).

Đề nghị các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh cho ý kiến góp ý vào dự thảo nêu trên, gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 28/6/2022 để hoàn thiện và tham mưu

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT

V/v đề nghị góp ý dự thảo Văn bản

của UBND tỉnh về việc công bố và triển khai

ứng dụng các nền tảng số trên địa bàn tỉnh

 trong năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 6 năm 2022

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-06-22T10:02:46+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-06-22T10:18:54+0700

		2022-06-22T10:19:13+0700

		2022-06-22T10:19:32+0700